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Dorsal

98
22
46
34
20
40
83
152
86
90
50
38
66

72
49
77
65

33
36

96
13

21
84
45
24
91
82

Nombre

Abraham
Francisco
David
Alberto
Alberto
Julen
Daniel

Jose Manuel
Cristian
Adrian
José Alberto
José Angel
Carmen
Pilar

Oscar
Merche
Juan Carlos
David
Javier
Julian
Luisdario
David
Alvaro
Borja
Vicente
Edu
Enrique
Ana Maria
Ivan

Sergio

Apellidos

Garcia Sanchez
Collado Martin
GOmez Barbas
Frutos Serrano
Chilla

Garcia Redondo
Rodriguez Gutiérrez
Fernandez Bofial
Rojas Arroyo
Sanchez Rodriguez
Gomez Palazuelos
Garcia Miguel
Mendoza Gutiérrez
Arias

Morén Segovia
Goémez Olmedo
Perez Garcia
Martin Ruiz
Alfageme Sanguinl
Flores Gomez

Fuentes Guio

Yuste Vaquerizo
Cano Cano

Alvarez Luis

Colilla Martinez
Rodriguez Sanchez
Ginestal Mateos
Del Cerro Sanchez
Sanchez Rojo

Rodriguez Diaz-delgado

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
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14
15
16
17

www.evedeport.es

8.5KM

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
ANDARINES Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Femenino
VETERANO Femenino
SENIOR Masculino
VETERANO Femenino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino

VETERANO Masculino

VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Femenino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino

X CARRERA POPULAR MALPICA DE TAJO

club atletismp torrijos

Golondrinos running
Golondrinos running club
Grupo Pedro Vega

CLUB ATLETISMO TORRIJOS CAT
Fisioterapia julio corral

PANTER BIKE

Club Atlétismo Torrijos CAT

Ac endure project

Club Tri Infinity Mostoles

CD Tecnoplagas Trisonseca
UCLM TALAVERA

UDAT

NSN

DESAFIO RUNNING MOSTOLES

Club Moraleja De Enmedio

CLUB ATLETISMO RAYO
ESCALONILLA

Corregas Openblue
Navamorcuende corre
Tamujas Team

Evedeport

Puerta Bisagra

00:27:11
00:27:58
00:28:27
00:28:41
00:28:54
00:29:14
00:29:41
00:30:09
00:30:12
00:30:16
00:31:30
00:31:35
00:31:37
00:32:43
00:32:44
00:32:59
00:33:07
00:33:13
00:33:22
00:33:32

00:33:37

00:33:43
00:33:50
00:34:36
00:34:52
00:35:20
00:35:25
00:35:30
00:35:36
00:35:56

iDescarga la App

oficial!

CARRERA POPULAR
A
™

T2ENERO 2025 1100 MALPICADE A TOLEDD
NSCRIPCONES BN WY OCIORUNNERS COM

3'11"/km
3'17"/km
3'20"/km
3'22"/km
3'24"/km
3'26"/km
3'29"/km
3'32"/km
3'33"/km
3'33"/km
3'42"/km
3'43"/km
3'43"/km
3'50"/km
3'51"/km
3'52"/km
3'53"/km
3'54"/km
3'55"/km
3'56"/km
3'57"/km
3'58"/km
3'58"/km
4'04"/km
4'06"/km
4'09"/km
4'10"/km
4'10"/km
4'11"/km
4'13"/km
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Pos Dorsal

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

99
11
94
275
92
79

87
19
78
52
60
75
51
37
93
10
32
74

14
81
278
47
42
31
71
35
273

iDescarga la App

oficial!

Nombre
Domingo
Fausto
Alvaro
Daniel
Miguel Angel
Thimothy
David
Ronda
Jorge
Daniel
Israel
Maxi
Laura
Maria Victoria
Monica
Mario
Carlos
Sergio
Jorge

Jose Maria
Miguel
Mario
Ruben
Enrique
Jacobo
Tere
David
Angel
Jose Ignacio
Juan

Apellidos

Garcia Lopez
Caiza

Vadillo Moreno
Fernandez
Serrano Sanchez
Richard Crookes

Alvarez Rafael De La Cruz

Saldafia Blazquez
Chico Escobar
Poyan Rubow
Gonzélez

Lépez Gomez

Ortiz Ropero
Gomez Sanchez
Galvez Garcia
Trujillo Mufioz
Cabrera De La Rosa
Flores

Oliva Arellano
Ballinoto Hermoso
Carretero Diaz
Rocha Carrasquilla
Carrasco

Gomez Garcia
Garcia Sanchez
Fernandez Fernandez
Morales Asegurado
Fuentes Corral
Corrochano
Alaminos Torres

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

10
18

11
12
19

13
14
20

21
22
23
24
16
25
26
27
28
17

29
18
19
20
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Categoria

VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino

VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Femenino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Femenino
SENIOR Femenino
VETERANO Femenino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Femenino
SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
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8.5KM

unicaja atletismo toledo

Runners San Miguel
Vvrunners
Triwild Fuensalida

CD Oropesa Corre
CD Oropesa Corre

Runners San Miguel

Runners san Miguel

Wonder Talavera

00:36:06
00:36:23
00:36:39
00:36:42
00:36:56
00:37:04
00:37:10
00:37:19
00:37:21
00:37:39
00:37:48
00:37:54
00:38:07
00:38:23
00:38:44
00:38:45
00:38:58
00:39:07
00:39:08
00:39:17
00:39:23
00:39:26
00:39:39
00:39:54
00:39:56
00:40:03
00:40:44
00:41:10
00:41:16
00:41:47
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4'14"/km
4'16"/km
4'18"/km
4'19"/km
4'20"/km
4'21"/km
4'22"/km
4'23"/km
4'23"/km
4'25"/km
4'26"/km
4'27"/km
4'29"/km
4'30"/km
4'33"/km
4'33"/km
4'35"/km
4'36"/km
4'36"/km
4'37"/km
4'38"/km
4'38"/km
4'39"/km
4'41"/km
4'41"/km
4'42"/km
4'47"/km
4'50"/km
4'51"/km
4'54"/km
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Pos Dorsal Nombre Apellidos Género Categoria

61 17 Maria Castellani Alamo Femenino 3 SENIOR Femenino CDA Espartanos 00:42:38 5'00"/km
62 67 Ainhoa Mondelo Diaz Femenino 8 VETERANO Femenino JaviTraining 00:42:49 5'02"/km
63 59 Enrique Jose ifligo Lopez Masculino 21 VETERANO Masculino KingChopped KmsxEla 00:43:02 5'03"/km
64 76 Agustin Pedregal Moya Masculino 30 SENIOR Masculino 00:43:05 5'04"/km
65 274 Felix Fernandez Callado Masculino 00:43:16 5'05"/km
66 9 Luis Fernando Bonilla Delgado Masculino 22 VETERANO Masculino CAZADORES DE TORMENTAS 00:43:19 5'05"/km
67 15 Andres Carretero Plaza Masculino 31 SENIOR Masculino 00:43:25 5'06"/km
68 69 Samuel Mora Cuesta Masculino 32 SENIOR Masculino 00:43:57 5'10"/km
69 62 Jesus Lopez Vallejo Masculino 33 SENIOR Masculino C.A Rayo Escalonilla 00:44:17 5'12"/km
70 61 Ruben Lopez Navarro Masculino 23 VETERANO Masculino 00:44:17 512"/km
71 54 Ivan Gonzalez Arroyo Masculino 24 VETERANO Masculino 00:44:21 5'13"/km
72 68 Bruno Monge Enrique Masculino 25 VETERANO Masculino Navatrail 00:44:29 5'14"/km
73 26 Oscar Diaz Diaz Masculino 26 VETERANO Masculino CAZADORES DE TORMENTAS 00:45:29 521"/km
74 39 Sergio Garcia Mufioz Masculino 34 SENIOR Masculino 00:45:30 521"/km
75 53 Arturo Gonzalez Alameda Masculino 27 VETERANO Masculino 00:45:56 5'24"/km
76 58 Paula Huertas Sadnchez-cabezudo Femenino 4 SENIOR Femenino 00:46:37 5'29"/km
77 55 Oliver Guio Masculino 35 SENIOR Masculino 00:46:56 5'31"/km
78 56 David Hamer Pavon Masculino 28 VETERANO Masculino 00:46:58 5'31"/km
79 64 Rafael Madrid Fernandez Masculino 29 VETERANO Masculino 00:47:00 5'31"/km
80 63 Titan Madrid Fernandez Masculino 30 VETERANO Masculino 00:47:01 5'31"/km
81 18 José Antonio Cedena Pavon Masculino 31 VETERANO Masculino 00:47:29 5'35"/km
82 27 Sonia Diaz Laso Femenino 9 VETERANO Femenino Runners San Miguel 00:47:34 5'35"/km
83 23 Luis Carlos De La Rosa Garcia Masculino 32 VETERANO Masculino 00:48:49 5'44"/km
84 89 Anibal Sanchez Lopez Masculino 33 VETERANO Masculino 00:49:41 5'50"/km
85 12 Lara Campos Cuesta Femenino 5 SENIOR Femenino 00:49:58 5'52"/km
86 57 Maria Herrero Femenino 6 SENIOR Femenino 00:49:59 5'52"/km
87 97 Andres Martin Riaza Masculino 36 SENIOR Masculino 00:50:13 5'54"/km
88 73 Rafael Niederleytner Masculino 37 SENIOR Masculino 00:50:13 5'54"/km
89 30 Isidro Escudero Valverde Masculino 34 VETERANO Masculino 00:51:37 6'04"/km
90 41 Jose Manuel Garcia Rojas Masculino 35 VETERANO Masculino 00:52:01 6'07"/km
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Pos Dorsal Nombre Apellidos Género P.cat

91 43 Gema Garrido Resino Femenino 10 VETERANO Femenino 00:52:01 6'07"/km

Categoria
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